GOPAL SAHU, PADUIT, BOMBAND PROFESSOR and HEAD



DEPARTMENT OF PHILOSOPHY UNIVERSITY OF ALLAHABAD Arts Faculty, Prayagraj—211 002 (UP) Mob: 88401 42544 Mail: hodphil@allduniv.ac.in

February 05,2025

NOTICE

All students who have qualified in CRET – 2024 (Philosophy) to take admission in the PhD Programme of the Department of Philosophy, University of Allahabad and its Units are hereby informed that the last date for reporting to your respective units to complete the admission process has been postponed from 05/02/2025 to 20/02/2025.

(Gopal Sahu)

Professor and Head

Head
Department of Philosophy
University of Allahabae
Prayagraji





PHILOSOPHY DEPARTMENT **UNIVERSITY OF ALLAHABAD**

ALLAHABAD - 211002

दिनांकः 05.02.2025

सेवा में. मुख्य जन सूचना अधिकारी इलाहाबाद विश्विद्यालय इलाहाबाद।

महोदय.

कृपया निम्नलिखित सूचना दैनिक समाचार पत्रों में निःशुल्क प्रकाशित कराने का कष्ट करें।

सूचना

क्रेट (CRET – 2024) दर्शनशास्त्र विभाग विषय के स्तर-॥ टेस्ट/साक्षात्कार (Interview) में सफल अभ्यर्थियों का परिणाम घोषित कर दिया गया है और विभाग के सूचना पट पर चस्पा कर दिया गया है। चतुनित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि वे अवंटित ईकाई के कार्यालय में सम्पर्क कर औपचारिकता पूर्ण कराकर प्रवेश हेतु दिनांक 20 फरवरी 2025 तक विश्वविद्यालय के दर्शनशास्त्र विभाग में जमा कर दें।

भवदीय

प्रोo गोपाल साह

विभागाध्यक्ष

Department of Philosophy University of Allahabad

प्रतिलिपिः-

√1. चेयरमैन आई.सी.टी.सेल को इस आशय के साथ प्रेषित कृपया परिक्षा फल विश्वविद्यालय वेवसाइट पर उपलब्ध कराने का कष्ट करें।